[image: gerb.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 августа 2024 г. № 593-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
городского округа город Воронеж
от 18.12.2014 № 911-р

В целях повышения эффективности осуществления закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на основании п. 4, 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: внести в распоряжение администрации городского округа город Воронеж от 18.12.2014 № 911-р «Об утверждении Порядка работы заказчиков городского округа город Воронеж в автоматизированной информационной системе муниципальных закупок для нужд городского округа город Воронеж» следующие изменения:

1. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по стратегическому планированию, экономике и финансам.».

2. Пункт 6 приложения № 1 «Перечень закупок, на которые распространяются только положения Порядка по внесению в систему сведений о муниципальных контрактах (контрактах)» к Порядку работы заказчиков городского округа город Воронеж в автоматизированной информационной системе муниципальных закупок для нужд городского округа город Воронеж дополнить подпунктом 6.26 следующего содержания: «6.26. Поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг на сумму до 90 000 рублей (включительно) на основании ценовых предложений поставщиков (подрядчиков, исполнителей), размещенных на Портале.».

Временно исполняющий обязанности
главы городского округа
город Воронеж С.А. Петрин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg